ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

Đức Phổ, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v nhập liệu điều tra cơ sở và

nhân lực y tế ngoài công lập

           Kính gửi: UBND xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 1643/SYT-NVD ngày 21/5/2025 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc nhập liệu điều tra cơ sở và nhân lực y tế ngoài công

lập; Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

 UBND xã, phường chỉ đạo bộ phận chuyên môn triển khai việc yêu cầu

các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập trên địa bàn (theo Phụ lục danh sách

cơ sở đính kèm) thực hiện nhập liệu theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh, như sau:

1. Các cơ sở đăng nhập theo đường dẫn nhập liệu https://dieutra.tkyt.vn

với tài khoản và mật khẩu của mỗi cơ sở được cung cấp theo Phụ lục đính kèm.

(có phần hướng dẫn nhập liệu của Sở Y tế tỉnh gửi kèm theo)

2. Yêu cầu các cơ sở hoàn thành việc nhập liệu trực tuyến trước ngày

26/5/2025.

Mọi vướng mắc trong quá trình nhập liệu liên quan kỹ thuật liên hệ

hotline của Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia 19008255 (nhánh 1) và tham gia

nhóm Quản lý hành nghề Y Quảng Ngãi qua đường link

https://zalo.me/g/fdfrpw036 để được hỗ trợ, hướng dẫn.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Trung tâm Y tế thị xã;

- CVVPĐiền;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

https://dieutra.tkyt.vn/

		2025-05-23T10:27:00+0700

		2025-05-23T09:58:08+0700

		2025-05-23T09:58:08+0700

		2025-05-23T09:58:08+0700